2025 年 6 月 18 日

各 位

会社名 株式会社 Sharing Innovations

代表者名 代表取締役社長    信田 人

 (コード番号：4178 東証グロース)

問合せ先 取締役 CFO      西田 祐

 (電話番号 03-6456-2451)

占いアプリ「ウラーラ」、

チャット鑑定件数 200万件突破記念株主優待の実施に関するお知らせ

株式会社 Sharing Innovations（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：信田 人）は、同社が提供す

る占いアプリ「ウラーラ」のチャット鑑定数が、2025 年 2 月に総計 200 万件を突破したのを記念し、下

記のとおり株主優待を実施することを決定しましたので、お知らせいたします。

記

1.記念株主優待の目的

 当社では、チャットや電話で鑑定師に悩みを相談できる占いアプリ「ウラーラ」を展開しております。

2014 年のサービス開始から今年で 11 年目となり、登録している鑑定師の数は 1,200 名以上にまで拡大い

たしました。この度、チャット鑑定数が 200 万件を突破したのを記念し、株主の皆様へ記念優待を実施

いたします。

2.記念株主優待の内容

(1)優待内容

  占いアプリ「ウラーラ」上にて、2,000 ポイントを進呈いたします。

(2)対象となる株主様

  2025 年 6 月末時点の株主名簿に記載又は記録された株主様のうち、当社株式 1 単元（100 株）以

上を保有されている株主様を対象といたします。

(3)贈呈時期・方法

・2025 年 8 月を目途に、2025 年 6 月末時点の株主名簿に記載又は記録された住所へ、「キャンペー

ンコード」を郵送いたします。

・「キャンペーンコード」を受領された株主様は、占いアプリ「ウラーラ」をお手持ちのスマート

フォンにインストールの上、アプリ上で「キャンペーンコード」の入力をお願いいたします。入

力後、2,000 ポイントが付与されます。

・「キャンペーンコード」の発行期限は、2025 年 12月末までとなります。

・また、付与されたポイントの有効期限は、付与日より 90 日間となります。

2

3.その他

(1)当社の株主優待制度について

  本記念株主優待は、今回限りの実施となります。なお、今後につきましては、当社の株主還元策

を総合的に勘案し、別途検討いたします。

(2)占いアプリ「ウラーラ」について

■占いアプリ「ウラーラ」とは

ウラーラは、チャット・電話・メールで 24 時間 365 日鑑定師に悩みを直接相談できるサービスで

す。全国総勢 1,200 名以上の鑑定師の中から自分に合った鑑定師を探し、いつでもどこでも相談す

ることができます。

「誰にも打ち明けられない悩みがある」

「不安な気持ちを解消したい」

「時間も場所も縛られずに、必要なタイミングで相談できる相手が欲しい」

という方にご利用いただいているアプリです。

■ウラーラの特徴

時間や場所を気にせず自分のペースで相談可能

チャット占いは時間課金制ではなく、1 文字 3 円からの文字課金制。先払いでポイントを購入いた

だく仕組みのため、ご自身で調整が可能です。時間や場所を気にせず、24 時間 365 日自分の好きな

タイミングと場所でゆっくり相談ができます。

好きな鑑定方法が選べる

チャット・電話・メールでご相談が可能です。自分の希望に合った鑑定方法をお選びいただけま

す。

プライバシー面も安心

上場企業が運営する安全な占いサービスです。会員登録、個人情報やクレジットカード等の登録

は必須ではありません。電話占いでは、電話番号を使わずに相談が可能です。

【ウラーラ公式サイト】

https://uranaiapp.jp

【ウラーラ鑑定師募集ページ】

https://uranaiapp.jp/recruit/urala.html

https://uranaiapp.jp/
https://uranaiapp.jp/recruit/urala.html

3

【アプリダウンロード】

▽iOS 版

https://apps.apple.com/jp/app/id867366301

▽Android 版

https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.dimedia.ftchat

▼Instagram

https://www.instagram.com/urala_official

▼X

https://twitter.com/urala_official

▼TikTok

https://www.tiktok.com/@urala_uranai

(3)よくある質問

  Q1.占いアプリ「ウラーラ」はどこからインストールできますか。

  A1.「3.その他 (2)占いアプリ「ウラーラ」について」に記載のアプリダウンロードの URL からイン

ストールをお願いいたします。

  Q2.スマートフォンを持っていない場合は、ポイントは付与されないのでしょうか。

  A2.ウラーラは iPad などタブレット端末でもご利用いただけます。アプリインストール後、ポイン

ト発行していただくとポイントが付与されます。

 Q3.株主優待を他人に譲渡できますか。

  A3.第三者への譲渡は禁止させていただいております。

以 上

https://apps.apple.com/jp/app/id867366301
https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.dimedia.ftchat
https://www.instagram.com/urala_official
https://twitter.com/urala_official
https://www.tiktok.com/@urala_uranai